1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos habilitados na Prova Objetiva e dentro do limite de vagas, conforme o item 9.21 do Edital do Concurso

Público N° 01/2017.

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA (em ordem alfabética):

1.1. Motorista

Para a realização da Prova Prática ao cargo de Motorista, o candidato deverá comparecer ao local designado com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, deverá apresentar-se
munido de documento de identidade no seu original, bem como de Carteira Nacional de Habilitação (D),
categoria solicitada nos pré-requisitos, dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato),
quando houver essa exigência na respectiva CNH, e Atestado Médico, emitido com no máximo 15 (quinze) dias de
antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para ESFORÇO FÍSICO.
Não serão aceitas cópias do referido documento, ainda que autenticadas. Os documentos deverão estar em perfeitas
condições, de modo a permitir, com clareza, a identificação do candidato. Não serão aceitos protocolos ou quaisquer
outros documentos diferentes do acima estabelecido.

LOCAL: Creche Municipal Durvalina Teixeira Rosa
ENDEREÇO: Rua Creche, 55 – Bairro Estação – CEP: 08571-040 - Itaquaquecetuba/SP
DATA DE APRESENTAÇÃO: 25 de junho de 2017

INSC NOME DOCUMENTO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

522512 ALEX HENRIQUE DE ANDRADE 43731620-8 07h30 08h00

504896 ALEX RODRIGUES BRAZ 389732424 07h30 08h00

521538 AMAURI COSTA RIBEIRO 33.795.091-X 07h30 08h00

524637 ANDERSON DA SILVA FERREIRA 280961145 07h30 08h00

492628 ANGUAIR GOMES DOS SANTOS FILHO 33.496.136-1 07h30 08h00

506275 ANTONIO DONIZETI CARMO 138746618 07h30 08h00

508492 ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 18019105-6 07h30 08h00

518369 BRUNO FERREIRA DE LIMA 494783977 07h30 08h00

505252 CLAUDIO BORGES DE OLIVEIRA OTA 203142925 07h30 08h00

506660 CLEBER DOMINGUES FERREIRA 276647956 07h30 08h00

492374 CLODOALDO JOSE MATHEUS 212665145 07h30 08h00

496947 CRISTIANO DA SILVA CASTRO 26265173 07h30 08h00

486228 CRISTIANO DOS SANTOS 266590111 07h30 08h00

506281 DOLGLAS DA SILVA SOUZA 554686399 07h30 08h00

491367 EDINEL CARLOS REIS DA SILVA 292669574 07h30 08h00

521616 EDVAN DA SILVA MELO 43323372-2 07h30 08h00

507855 ELIO RODRIGUES 265513807 07h30 08h00

504313 EMERSON ALMEIDA 219260606 07h30 08h00

514974 FERNANDO FRANCISCO DA ROCHA 224517090 07h30 08h00

498532 FERNANDO RAMOS SAMPAIO 41.503.022-5 07h30 08h00

500234 FLAVIO LUIZ PEIXOTO DA SILVA 21.237.364-X 07h30 08h00

520098 GERALDO PEDRO DA SILVA 19.692.991 07h30 08h00

515752 GILSON PEDRO DA SILVA 28548004 07h30 08h00

520639 HIAGO ROGERIO DOS REIS LOPES 488807517 07h30 08h00

2

INSC NOME DOCUMENTO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

517343 HUMBERTO SANTOS BARBOZA 2554538516 07h30 08h00

517377 ISAIAS HENRIQUE 28158213 0 07h30 08h00

514666 ISRAEL DOS SANTOS LIMA 308435072 09h00 09h30

504426 ISRAEL EUCLIDES CHAGAS 420819708 09h00 09h30

495708 JAIR DELFINO MENDES 321307495 09h00 09h30

520370 JOSEANE DA MOTA 326517947 09h00 09h30

489500 JOSEVALDO DE JESUS 33089589 09h00 09h30

512494 JULIO CESAR VENERANDO NUNES 449090875 09h00 09h30

503953 LUCAS FERREIRA NEVES 33.625.712-0 09h00 09h30

489955 LUIS LIRA DA SILVA 355592538 09h00 09h30

503881 LUIZ ALBERTO DOS SANTOS COSTA 1323639683 09h00 09h30

505976 MAGDAL OLIVEIRA SILVA 297941999 09h00 09h30

500729 MARCOS CESAR GONTAN 158026329 09h00 09h30

506800 MARCOS MAURICIO DE SOUZA 12777391-5 09h00 09h30

484721 MARINA CARRION DE CARVALHO 29683601-1 09h00 09h30

505423 MARIO DE ALMEIDA NORTE SOBRINHO 29899091X 09h00 09h30

503423 PALMIRA FRANCISCA NEGRAO 194091107 09h00 09h30

511577 PEDRO GONCALVES COSTA 127626396 09h00 09h30

483451 RAFAEL PAUFERRO SILVA 445980412 09h00 09h30

500519 REINALDO CORSINI 18172985 09h00 09h30

489756 REINALDO RAMOS DE SOUZA 153946076 09h00 09h30

502157 RENATO CARLOS BENTO 251571002 09h00 09h30

507461 RUDYARD DA SILVA E SA 33473642-0 09h00 09h30

516376 SAMUEL ANTONIO DE CARVALHO 491345537 09h00 09h30

508572 SANDRO DOS SANTOS CONCEICAO 29007807 09h00 09h30

517814 SILVIO SANTOS OLIVA 222716551 09h00 09h30

504599 VANDE LUCIO DE JESUS 338656005 09h00 09h30

482928 WAGNER TADEU DA COSTA 99325755 09h00 09h30

Não houve recursos em face do Resultado da Prova Objetiva.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Itaquaquecetuba, 19 de junho de 2017.

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba